ARES-M系列产品命名规则
ARES 80 15 M - E - SC - AP - P
驱动器系列
最大连续工作电压 80V
连续工作电流 15A （20A、35A、50A、100A）
版本 （M、N）
反馈类型 E（SM、S、R）
通讯方式 SC（S1C、AC）
自动寻相功能（AP:开通 缺省:不开通）
PLC功能（P:开通 缺省:不开通）
通讯选项：
AC - RS232/RS485/CAN， A 表示串口通讯 All，包括 RS232和 RS485，C 表示 CAN；
SC - RS232/CAN，S 表示串口 RS232（如此可以和空心杯驱动器定义兼容），C 表示 CAN；
S1C -RS485/CAN，S1 表示串口 RS485，C 表示 CAN；
S2 - RS422，S2 表示串口 RS422；
SE - RS232/EtherCat,S 表示串口 RS232，E表示 EtherCat；
S1E - RS485/EtherCat,S 表示串口 RS485，E 表示 EtherCat；